

Adrian Ceder AB

559348-0451

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adrian Wilhelm Ceder, Styrelseledamot

2025-03-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Adrian Ceder AB med säte i Åre har under räkenskapsåret utökat sin verksamhet till att bedriva verksamhet inom byggbranschen, där den största delen av omsättningen kommande år förväntas härröra från. Fortsättningsvis kommer en del av verksamhetens intäkter komma från restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-11-23 - 2022-08-31
Nettoomsättning	55 124	240 840	251 941
Resultat efter finansiella poster	-99 777	73 916	65 205
Soliditet (%)	69	48	46

På grund av lägre fakturering har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	51 579	58 691	135 270
Balanseras i ny räkning		58 691	-58 691	0
Årets resultat			-99 777	-99 777
Vid årets utgång	25 000	110 270	-99 777	35 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	110 270
Årets resultat	-99 777
Summa	10 493

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	10 493
Summa	10 493

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 124	240 840
Övriga rörelseintäkter		669	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 793	240 840
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 239	-54 303
Personalkostnader	2	-96 994	-112 621
Övriga rörelsekostnader		-34 900	0
Summa rörelsekostnader		-155 133	-166 924
Rörelseresultat		-99 340	73 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		597	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 034	0
Summa finansiella poster		-437	0
Resultat efter finansiella poster		-99 777	73 916
Resultat före skatt		-99 777	73 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 225
Årets resultat		-99 777	58 691

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	79 900
Summa materiella anläggningstillgångar		0	79 900
Summa anläggningstillgångar		0	79 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 619	27 252
Övriga fordringar		6 900	97 335
Summa kortfristiga fordringar		31 519	124 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 682	76 891
Summa kassa och bank		19 682	76 891
Summa omsättningstillgångar		51 201	201 478
Summa tillgångar		51 201	281 378
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 270	51 579
Årets resultat		-99 777	58 691
Summa fritt eget kapital		10 493	110 270
Summa eget kapital		35 493	135 270
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 481
Skatteskulder		15 708	33 217
Övriga skulder		0	100 410
Summa kortfristiga skulder		15 708	146 108
Summa eget kapital och skulder		51 201	281 378

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	79 900
Försäljningar/utrangeringar	-79 900
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Adrian Ceder AB, 559348-0451
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Adrian Wilhelm Ceder
Adrian Wilhelm Ceder
Styrelseledamot
2025-03-12